Oficina Bajío
León, Gto.
01 (477) 771 55 64
ID 62*284623*5
Oficina Occidente
Guadalalara, Jal.
01 (33) 17 26 06 48
ID 62*284623*8
Serie MCB - Termomagnéticos Tipo Miniatura
SERIE
 NO. DE
POLOS
MODELO
AMPS.
MAX.
  CODIGO DESCRIPCIÓN USM
MCB
1
ITM-MCB1P1 1     CI-MCB-D-1P-1A Interruptor Termomagnético Tipo Miniatura, 1 polo, 1A $ 10.00
ITM-MCB1P2 2     CI-MCB-D-1P-2A Interruptor Termomagnético Tipo Miniatura, 1 polo, 2A $ 10.00
ITM-MCB1P3 3     CI-MCB-D-1P-3A Interruptor Termomagnético Tipo Miniatura, 1 polo, 3A $ 10.00
ITM-MCB1P4 4     CI-MCB-D-1P-4A Interruptor Termomagnético Tipo Miniatura, 1 polo, 4A $ 10.00
ITM-MCB1P6 6     CI-MCB-D-1P-6A Interruptor Termomagnético Tipo Miniatura, 1 polo, 6A $ 10.00
ITM-MCB1P10 10     CI-MCB-D-1P-10A Interruptor Termomagnético Tipo Miniatura, 1 polo, 10A $ 10.00
ITM-MCB1P20 20     CI-MCB-D-1P-20A Interruptor Termomagnético Tipo Miniatura, 1 polo, 20A $ 10.00
ITM-MCB1P32 32     CI-MCB-D-1P-32A Interruptor Termomagnético Tipo Miniatura, 1 polo, 32A $ 10.00
ITM-MCB1P40 40     CI-MCB-D-1P-40A Interruptor Termomagnético Tipo Miniatura, 1 polo, 40A $ 12.00
ITM-MCB1P50 50     CI-MCB-D-1P-50A Interruptor Termomagnético Tipo Miniatura, 1 polo, 50A $ 12.00
2
ITM-MCB2P1 1     CI-MCB-D-2P-1A Interruptor Termomagnético Tipo Miniatura, 1 polo, 1A $ 19.00
ITM-MCB2P2 2     CI-MCB-D-2P-2A Interruptor Termomagnético Tipo Miniatura, 1 polo, 2A $ 19.00
ITM-MCB2P3 3     CI-MCB-D-2P-3A Interruptor Termomagnético Tipo Miniatura, 1 polo, 3A $ 19.00
ITM-MCB2P4 4     CI-MCB-D-2P-4A Interruptor Termomagnético Tipo Miniatura, 1 polo, 4A $ 19.00
ITM-MCB1P6 6     CI-MCB-D-2P-6A Interruptor Termomagnético Tipo Miniatura, 1 polo, 6A $ 19.00
ITM-MCB2P10 10     CI-MCB-D-2P-10A Interruptor Termomagnético Tipo Miniatura, 1 polo, 10A $ 19.00
ITM-MCB2P20 20     CI-MCB-D-2P-20A Interruptor Termomagnético Tipo Miniatura, 1 polo, 20A $ 19.00
ITM-MCB2P32 32     CI-MCB-D-2P-30A Interruptor Termomagnético Tipo Miniatura, 1 polo, 32A $ 19.00
ITM-MCB2P40 40     CI-MCB-D-2P-40A Interruptor Termomagnético Tipo Miniatura, 1 polo, 40A $ 24.00
ITM-MCB2P50 50     CI-MCB-D-2P-50A Interruptor Termomagnético Tipo Miniatura, 1 polo, 50A $ 24.00
3
ITM-MCB3P1 1     CI-MCB-D-3P-1A Interruptor Termomagnético Tipo Miniatura, 1 polo, 1A $ 29.00
ITM-MCB3P2 2     CI-MCB-D-3P-2A Interruptor Termomagnético Tipo Miniatura, 1 polo, 2A $ 29.00
ITM-MCB3P3 3     CI-MCB-D-3P-3A Interruptor Termomagnético Tipo Miniatura, 1 polo, 3A $ 29.00
ITM-MCB3P4 4     CI-MCB-D-3P-4A Interruptor Termomagnético Tipo Miniatura, 1 polo, 4A $ 29.00
ITM-MCB3P6 6     CI-MCB-D-3P-6A Interruptor Termomagnético Tipo Miniatura, 1 polo, 6A $ 29.00
ITM-MCB3P10 10     CI-MCB-D-3P-10A Interruptor Termomagnético Tipo Miniatura, 1 polo, 10A $ 29.00
ITM-MCB3P20 20     CI-MCB-D-3P-20A Interruptor Termomagnético Tipo Miniatura, 1 polo, 20A $ 29.00
ITM-MCB3P32 32     CI-MCB-D-3P-30A Interruptor Termomagnético Tipo Miniatura, 1 polo, 32A $ 29.00
ITM-MCB3P40 40     CI-MCB-D-3P-40A Interruptor Termomagnético Tipo Miniatura, 1 polo, 40A $ 38.00
ITM-MCB3P50 50     CI-MCB-D-3P-50A Interruptor Termomagnético Tipo Miniatura, 1 polo, 50A $ 38.00
Oficina Bajío
León, Gto.
01 (477) 771 55 64
ID 62*284623*5
Oficina Occidente
Guadalalara, Jal.
01 (33) 17 26 06 48
ID 62*284623*8
Serie ABN - Termomagnéticos
SERIE VOLTS MODELO AMPS. MAX. CODIGO DESCRIPCIÓN USM
ABN 230 / 460
ITM-ABN3P15 15        ABN103C-15 Interruptor Automático 15A $ 152.00
ITM-ABN3P20 20        ABN103C-20 Interruptor Automático 20A $ 152.00
ITM-ABN3P30 30        ABN103C-30 Interruptor Automático 30A $ 152.00
ITM-ABN3P40 40        ABN103C-40 Interruptor Automático 40A $ 152.00
ITM-ABN3P50 50        ABN103C-50 Interruptor Automático 50A $ 152.00
ITM-ABN3P60 60        ABN103C-60 Interruptor Automático 60A $ 173.00
ITM-ABN3P75 75        ABN103C-75 Interruptor Automático 75A $ 173.00
ITM-ABN3P100 100        ABN103C-100 Interruptor Automático 100A $ 173.00
ITM-ABN3P125 125        ABN203C-125 Interruptor Automático 125A $ 315.00
ITM-ABN3P150 150        ABN203C-150 Interruptor Automático 150A $ 315.00
ITM-ABN3P200 200        ABN203C-200 Interruptor Automático 200A $ 315.00
ITM-ABN3P250 250        ABN203C-250 Interruptor Automático 250A $ 315.00
ITM-ABN3P300 300        ABN403C-300 Interruptor Automático 300A $ 932.00
ITM-ABN3P400 400        ABN403C-400 Interruptor Automático 400A $ 932.00
ITM-ABN3P500 500        ABN803C-500 Interruptor Automático 500A $ 1,444.00
ITM-ABN3P630 630        ABN803C-630 Interruptor Automático 630A $ 1,444.00
ITM-ABN3P830 830        ABN803C-800 Interruptor Automático 830A $ 1,444.00